
Государственное автономное учреждение Мурманской области 

«Кировская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту» 

ОГРН 1035100030184 ИНН 5103010377 КПП 510301001 
184250 город Кировск область Мурманская улица Олимпийская дом 91А Телефон +79916691851 

 

П Р И К А З 

об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции  

ГУАМО  «Кировская СШОР по горнолыжному спорту» на 2021 год 

31 декабря 2020 года  № 96-од 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 26.10.2007 N 

898-01-ЗМО "О противодействии коррупции в Мурманской области" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции ГУАМО 

«Кировская СШОР по горнолыжному спорту» на 2021: 

Председатель комиссии: Дружинина Екатерина Эдриховна, директор ГУАМО 

«Кировская СШОР по горнолыжному спорту»; 

Заместитель председателя комиссии: Сорокина Ольга Олеговна, заместитель 

директора по спортивной подготовке ГУАМО «Кировская СШОР по 

горнолыжному спорту»; 

Секретарь комиссии: Зайцев Эдуард Николаевич, заместитель директора по 

административно-хозяйственной деятельности ГУАМО «Кировская СШОР по 

горнолыжному спорту».  

Члены комиссии:  

Ковригина Екатерина Вячеславовна, начальник хозяйственного отдела ГУАМО 

«Кировская СШОР по горнолыжному спорту»;  

Ширшков Юрий Васильевич, президент РОО «ФГССМО», председатель 

Наблюдательного совета ГУАМО «Кировская СШОР по горнолыжному спорту». 

Майорова Елена Александровна, заместитель директора МАУ «СШ г. Кировска» 

(администрации города Кировска Мурманской области) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                       Е.Э. Дружинина 


